АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 августа 2022 года №21
О принятии на обязательные работы
Гильманова А.С. на работу
1. Принять на работу по благоустройству территории сельского поселения   Петропавловский сельсовет  Гильманова Ахата Салаватовича 04.09.1981г.р., осужденного, по приговору Караидельского межрайонного суда РБ от 25.07.2022г. к обязательным работам на срок  240 часов с 11.08.2022 года.
2. Контроль за выполнением работ осужденным возложить на  управляющего  делами администрации сельского
 поселения Л.К. Нартдинову.
И.о.главы сельского поселения                                      Р.Ф.Ахматгареева
Ознакомлен  _______________